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Særlig frekvens: eksport.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer i forbindelse med
udlevering af særligt papir. Set nummerrække 387265-387299
udleveret den 21/3/2024 og kontrolleret overensstemmelse
mellem det udleverede papir og det som befinder sig i
virksomheden

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir, herunder at
virksomheden opbevarer endnu ikke anvendte ark af særligt
papir under lås. Set at numrene 387295-387299 som endnu
ikke er anvendt befinder sig i virksomheden.
Set oversigt i nummer-rækkefølge over hvad særligt papir er
brugt til. Set annullerede ark særligt papir i særskilt mappe,
stikprøvevist kontrolleret ark med nr: 3831113+3858952. Set
kopier af udstedte certifikater (opbevaret elektronisk).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer som
sikrer, at virksomheden kun forelægger gældende versioner af
certifikater for Fødevarestyrelsen til underskrift. Virksomheden
sikrer, at de betingelser og oplysninger anført i certifikater er
overholdt og korrekte. Set certifikat 3858942 og 3887276 og
set dokumentation for at oplysninger i certifikaterne vedr.
Nettovægt, antal pakker/stk, dokument ref. numre stemmer
overens.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
anvender gældende certifikater, overholder krav i anvendte
eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent
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certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.

Påføring af oplysninger efter udstedelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set kopier af
nedenstående certifikater og sammenlignet dem med Fødevarestyrelsens kopier af certifikaterne og kontrolleret
at der ikke er påført oplysninger efter Fødevarestyrelsens udstedelse. Kontrolleret stikprøvevist certifikat
3831777 udstedt d. 30.oktober 2023 samt certifikat 3858927 udstedt den 18/1/2024.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for udstedelse af erstatningscertifikater, herunder at
der skal fremsendes en skriftlig anmodning om udstedelse af erstatningscertifikat til Fødevarestyrelsen. Set
skriftlig egenkontrol procedure vedrørende erstatningscertifikater. Vejledt konkret om skriftlig
egenkontrolprocedure vedrørende erstatningscertifikater med henvisning til BEK nr 729 af 29/05/2020:
”Bekendtgørelse om udstedelse af certifikater for levende dyr, fødevarer, foder, animalske biprodukter og
afledte produkter, avlsmateriale og fødevarekontaktmaterialer”.
Set stikprøvevist erstatningscertifikat. Set erstatningscertifikat og gennemgået ansøgningsprocedure samt set
baggrundsdokumentation for erstatning med certifikat nr. 3887277.


